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ACIDO SOLFAMMICO
Caratteristiche chimico - fisiche valori tipici
CARATTERISTICHE SPECIFICHE METODO
ASPETTO Polvere bianca VISIVO

TITOLO NH,SOz;H
SOLFATI (SO,)

UMIDITA’

METALLI PESANTI (ppm)

FERRO (ppm)

99.8 % min.

0.01 % max.
0.05 % max.
10 ppm max.

5 ppm max.

JIS K8587-1994, sec.
JIS K8587-1994, sec.
JIS K0068-1992, sec.
JIS K8587-1994, sec.

JIS K8587-1994, sec.

6.1

8.5

6.6

6,7
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